o do Jardim Aeroporto) AI

e 	Z

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROJETO DE LEI N° 9212018

Dispõe sobre nome de praça e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO APROVA: •

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de Praça Claudia Leite dos Santos a praça do . 	„ 	.
Bairro Jardim Aeroporto.

Parágrafo Único — O nome da Praça a que se refere .art., 1° desta Lei, terá grande
acolhida por todos os moradores daquele Bairro.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em 18 de Abril de 2018

Vereador

• r ,er gn- , sitt,0 . g_,t8,MrNTOPROTN`
Efelj

APROVADO (Ar  NA SESSAO" No  30202  c‘..
DEaf 	23  PORjQ.I
VOTOS CONT II

MESA DA C.M 	1),ZIJS*

5 	E I•4 -7-  E

rxs';tra!ivn

Justificativa
Projeto de Lei n°017(9- /2018

Senhores Vereadores, o presente Projeto de Lei busca homenagear a jovem e
saudosa moradora do bairro, Claudia como era conhecida, sempre foi uma pessoa
querida por todos os moradores, que tiveram a satisfação de conhecê-la.

Nascida no dia 01/01/1992, passou pouco tempo no convívio familiar, deixando
uma grande lacuna a todos os que amavam.

Gostaria de contar com todos os Nobres Vereadores para a provação deste
Projeto.

Sala das Sessões em 18 de Abril de 2018

Albério Carlos Caetano da SHva(BeY&dfi Jardim Aeroporto)
Or

.e;c1

ABAIXO ASSINADO DOS MORADORES DO BAIRRO

JARDIM AERPORTO PARA NOME DA PRAÇA EM

HOMENAGEM A CLAUDIA LEITE DOS SANTOS

1-  jknn 	at 61a attu5nEcunt

tk.AÇYN/Lreç ect40 `n-cpitimA
Kkau-cR 	Jek. laára

Atigo  coei" 1P-99 	S Pfrer-

tas:, 	72,,,,frzrza
LI

6- 	 perna, 	5 lia

9- 	alarie 	herpruir,„ aentirg

10-
11- 	6-yniout &m/d/sol Rg nto
12- 	int 1,:f9A.LtA,~  J.o C axt,-

13- at:e9 deAcc;:n

14- ecçarifir , LdneA
.at

15- 	t-ynn_N ;e\ cin 9,0r£011(1 13 41

r- Ttann 	 Clattnt; nn

5-

16- 	&id.? frit Md/ 	writ 0,9 77,9

pm4Voi tivt, 	rinç

..t,enii-no. ob. 5,-100,

t41 (Y(9mA P 4.11 (1,1-  -01 I P7r

o 	_ 	can-1.c slic-r;;; n ft  _Ceci(

qa-x re-xn-WZ

3Lø

an (-0.1CCUS elk 	0\-r

xfinrn r-L /C g:tieicwis 	Sc1/4 "—

ry-nonIck 'Wçcisort 	tyL \n~ LA

àtr-i tre'n ?),a1 	;rei-  \n-

Ki" A. ta, ellen 5 cvZnh

ruí \Ntsâtt:-.estre--t,-, 	 ober? Sa-v-trrn

Gf{nckiwyzo GeS 7St-ne,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004